
ZARZĄDZENIE NR 87/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2022 rok 

 Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy  Białobrzegi  na  rok  2022 Nr  
XXXIII/245/2021 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 30 grudnia 2021 r. z późniejszymi zmianami 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2022 zgodnie                     
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2022 i dokonuje zmian wewnętrznych  
zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
   

      
 WÓJT 

 
mgr inż. Franciszek Masłoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041B04A9-5AFC-438E-884F-044486FF63EF. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2022 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

DOCHODY: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 345,85 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 345,85 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 345,85 

750   Administracja publiczna 4 826,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 4 826,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 794,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

32,00 

758   Różne rozliczenia 3 268,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 268,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 268,00 

852   Pomoc społeczna -2 966,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-2 966,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-2 966,00 

855   Rodzina 217 770,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

225 630,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

225 630,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041B04A9-5AFC-438E-884F-044486FF63EF. Podpisany Strona 1



 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

-8 060,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

-8 060,00 

 
Razem: 225 243,85 

 
 WÓJT 

  
mgr inż. Franciszek Masłoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041B04A9-5AFC-438E-884F-044486FF63EF. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2022 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 345,85 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 345,85 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 831,69 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 514,16 

   Zakwaterowanie obywateli Ukrainy –ze środków Funduszu Pomocy 2 345,85 

750   Administracja publiczna 4 826,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 4 826,00 

   Zadania zlecone – sprawy obywatelskie 4 794,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 010,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 685,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,24 

   Nadanie Nr PESEL – środki Funduszu Pomocy 32,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

25,54 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6,46 

801   Oświata i wychowanie 3 268,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 268,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe- ze środków Funduszu Pomocy 3 268,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 733,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

535,00 

852   Pomoc społeczna -2 966,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-2 966,00 

  3110 Świadczenia społeczne -2 966,00 

   Wypłaty zasiłków okresowych - 2 966,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

   Projekt „Strefa Nestora II” – wkład własny 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 141,73 

  4309 Zakup usług pozostałych -141,73 

855   Rodzina 217 770,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

225 630,00 

   Zadania zlecone  

  3110 Świadczenia społeczne 196 861,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 533,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 953,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041B04A9-5AFC-438E-884F-044486FF63EF. Podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 

   Zadania zlecone  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 242,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -242,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

-8 060,00 

   Zadania zlecone  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -8 060,00 

 
Razem: 225 243,85 

 
 WÓJT 

  
mgr inż. Franciszek Masłoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041B04A9-5AFC-438E-884F-044486FF63EF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




